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Fylkesmannen i Nordland 

v/ Tore Vatne 

Moloveien 10 
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HØRINGSUTTALELSE, FORSLAG TIL NY FISKEFORSKRIFT I VASSDRAG 2012 

Vi viser til dagens telefonsamtale samt informasjon på Fylkesmannens og DNs nettside om forslag til 

nye bestemmelser for fiske i anadrome vassdrag med høringsfrist 20.01.12. 

Narvik og Omegn Jeger- og Fiskerforening forvalter fisket i de to vassdragene Lakselva i Beisfjord og 

Rombakselva i Narvik kommune. Vi er tilfreds med at dagens fisketider for disse vassdrag forslås 

videreført, noe som er i overensstemmelse med våre driftsplaner for vassdragene.   

Våre medlemmer utøver i stor grad fiske i nabokommunen Ballangen. Vi har med utgangspunkt i dette i 

samarbeid med Ballangen JFF bidratt til å komme i gang med driftsplaner for vassdragene Råna, 

Ballsnesvassdraget og Tjeldelva. Vi har ikke oversikt over fremdriften med å ferdigstille driftsplanene.  

NOJFF ser med bekymring på utviklingen i vassdragene som har vært stengt for fiske i Ballangen 

kommune. Her mottar vi signaler om økende tyvfiske og redusert lokalt engasjement. Vi vurderer at 

denne utvikling kan fortsette om det ikke igjen tilrettelegges for fiske. NOJFF mener at det bør være 

mulig å tilrettelegge for fiske etter sjøørret og sjørøye selv om gytebestandsmål for laks ikke er 

tilstrekkelig ivaretatt, og et slikt fiske etter andre arter enn laks kan være et incitament for å gjenopprette 

interessen for en positiv utvikling i vassdragene. Vi registrerer at forslaget til fiskeforskrift for 2012 kan 

gi grunnlag for å gjenåpne fisket etter andre arter enn laks i Råna (unntatt elvestrekningen), 

Leirpollvassdraget, og Laksvatnvassdraget. Vi vurderer at det bør være mulig å gjenåpne for fiske etter 

sjøørret/sjørøye også i Ballsnesvassdraget og Tjeldelva.  

Et tiltak for å hindre at det fanges laks i disse vassdragene kan være å vedta redskapsbegrensning eller 

unngå fiske i elvestrekninger som foreslått for Råna. For dette vassdraget vurderer vi at gjenåpning av 

fiske fra sjøen og opp til fossen i Saltvannet samt oppstrøms utløpet fra Kringelvannet vil være gunstig. 

NOJFF vurderer at det også bør kunne fiskes etter sjøørret og sjørøye langs elvestrekningen i Råna med 

foreslått redskapsbegrensning.  
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